
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

  

від 26.12.2022 року № 276 

м. Кам’янка 

 

Про погодження схеми  

розміщення тимчасової споруди  

  

 

Розглянувши текстові та графічні матеріали схеми розміщення групи 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на території м. 

Кам’янка, по вул. Героїв Майдану,25 розробленої ТОВ «ІНТРА ГЕО.ЛТД»,  

відповідно до законів України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

«Про благоустрій населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 

30.03.1994 №198 «Про затвердження Єдиних правил ремонту і утримання 

автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, правил користування ними 

та охорони», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 №244 «Про 

затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності», керуючись статтею 40, ч. 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  міської 

ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити місце розміщення групи з двох тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності (торгівля ковбасними виробами) 

площею 29,9 м. кв. кожна ТДВ «М’ясокомбінат «Ятрань», по вул. Героїв 

Майдану, 25  в м. Кам’янка, Черкаської області. 

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконкому та заступника міського  голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 

 

 

        Міський голова                  Володимир ТІРОН 

 
Згідно з оригіналом. 

Керуючий справами (секретар) виконкому                                                       Юрій ЩЕРБАК 

 



 


